30. Decembris baptizata filia Kiliani Ham von Zwingenburgh & uxoris eius Annae Barbarae Böckin vom Schwebischen Gemundt. Patrinae fuerunt Anna Maria Fischbechin von Zaberen & Apolonia Odenwälderin. Filia dicta Anna Apolonia. Per me, fr[atrem] Joannem Eckenhagen, pro tempore parochum.

Anno 1630.

7. Ianuarij baptizatus est filius Joannis Hacker, lanionis, & uxoris eius Kunigundae Fischerin. Patrini fuerunt nobilis ac doctiss[imus] d[ominus] Walterus Ach, camerae imp[erialis] aduocatus & procurator, d[ominus] Martinus Schmidt, ad S[anctum] Germanum notarius, & Bernardus Henning. Filius dictus Walterus Martinus Bernardus. Per parochum praedictum.

14. Ianuarij baptizatus filius Joannis Balthasari Böhler, praesentarij ad S[anctum] Germanum, & uxoris eius Annae Mariae Böhlerin. Patrini fuere admodum r[evenren]dus & doctissimus dominus Hermannus Matthias, summi templi sexpraebendarius, & d[ominus] Joannes Conradus Linden, frater r[everen]diss[imi] suffraganei. Filius dictus Hermannus Conradus. Per parochum praedictum.

(57l)

Anno 1630.

31. Ianuarij baptizatus filius Anthonij Benders, sartoris, & uxoris eius Susannae Mariae. Patrinus fuit m[a]g[iste]r Rupertus Reitter, sartor. Patrina N. Filius dictus Rupertus. Per parochum praedictum.

28. Februarij baptizata filia Nicolai Gellinger ex Neuhoffen & uxoris eius Magdalenae Gellingerin. Patrina fuit Maria Kercherin. Filia dicta Maria. Per parochum praedictum.

10. Martij baptizata filia Nicolai Jacobi, barbitonsoris, & uxoris eius Sibillae. Patrina fuit Maria Elisabeth, clarissimi d[omi]ni Wolffhardi Nanij, camerae imperial[is] lectoris, uxor. Filia dicta Maria Elisabeth, Per fr[atrem] Joannem Eckenhagen.

15. Martij baptizata est filia Francisci König & uxoris eius Catharinae Pastin. Patrinae fuerunt honesta matrona Susanna Fabritiusin, nobilis & doctiss[imi] d[omini] N. Fabritij, camerae imperial[is] assessor[is] charissima uxor, & honesta matrona Richmunda Nagelin, nob[ilis] & doct[issimi] d[omi]ni Arnoldi Nagels, camerae imperial[is] aduocati & procuratoris, chariss[ima] uxor. Filia dicta Susanna Richmunda. Per f[ratrem] Jo[ann]em Eckenhagen.

7. Aprilis baptizata filia Joannis Henrici Höltzell, sartoris, & uxoris eius Annae Henlein. Patrina fuit honesta matrona Anna Hülsin, nobilis & doctiss[imi] d[omi]ni Jo[ann]is Adami Hüls, camerae imp[erialis] assess[oris], chariss[ima] uxor. Filia dicta Anna Regina. Per f[rat]rem Joannem Eckenhagen.

21. Aprilis baptizatus filius nobilis & doctiss[imi] d[omini] Georgij Titman, camerae imperial[is] assessoris, & uxoris eius Barbara Hemmelin. Patrinus fuit admodum r[evenren]dus & doctiss[imus] d[ominus] Georgius Mertsilius, s[anctiss]imae trinitatis decanus. Filius dictus Georgius Rudolphus. Per parochum praedictum.

7. Julij baptizata filia nobilis d[omini] Lotharij Jacobi ab Eltz. Patrina fuit nobilis & honestissima virgo N Veltbrückin. Filia dicta Maria Margareta. Per praedict[um] parochum.

12. Julij baptizatus filius cuiusdam militis in Philipsburg. Patrini fuere clariss[imus] d[ominus] Wolffhardus Nanius, camerae imperial[is] lector, & Georgius Conradus Bauman, prouisor ad S[anctum] Germanum. Filius dictus Wolffhardus Georgius. Per praedictum parochum.

25. Augusti baptizatus filius Caspari Pictoris. Patrini fuerunt r[even]diss[imus] Gangolphus, ep[iscop]us Daualiensis ac sereniss[imi] p[ri]ncipis electoris treuerensis ac spirensis e[piscop]i suffraganeus, vicarius in spiritualibus generalis ac ecclesiae collegiatae S[anctorum] Germani & Mauritij decanus, & nob[ilis] ac doctiss[imus] d[omi]nus Andreas Stier, juris utriusque doctor. Patrina fuit honesta matrona Maria Elisabetha, nobil[is] ac doctiss[imi] d[omi]ni Chiani Born, camerae imperialis assessoris, chariss[ima] uxor. Filius dictus Gangolphus Andreas. Per praefatum parochum.

1. Octobris anno 1630 baptizatus clarissimo ac consultissimo domino Joanni Lothley, camerae imperialis aduocato et procuratore, et d[ominae] Ottiliae, coniugibus, filia Susanna Elisabeth. Patrinae c[larissimi] d[octissimi] d[octoris] Joannis Schambergers uxor uxor et et clarissimi d[omini] doctoris Gerhardi uxor.

18. Octobris eodem anno baptizatus filius clarissimi domini doctoris Koch, camerae imperialis aduocati, et uxoris eius Catharinae, coniugibus. Patrini fuerunt r[even]endus d[omi]nus Philippus Jacobus Sauer, ecclesiae collegiatae S[ancti] Guidonis canonicus, et clarissimus dominus doctor Arnoldus Nagell, J.V. Licentiatu et camerae imperialis aduocatus et procurator.

23. Octobris eodem anno baptizatur filia clarissimi domini à Busbach, J.V. Doctori, camerae imperialis assessor et eius coniugis. Nomen filiae Vrsula Dorothea. Patrina unica pudicissima virgo Catharina, clarissimi d[omini] d[octoris] Badonis Keüchhouen, J.V.D., camerae imperialis assessoris, dilectissima filia.

(57r)

In Octobri [*sic!*] die 13

Anno 1631 die 13 Februarij baptizatur filius Ruberti Reuters, sartoris. Patrini fuerunt clarissimus d[ominus] Johannes Schamberger, doctor, camerae imperialis aduocatus et procurator, et clarissimus dominus doctor Joannes Fridericus à Broich.

(58l)

Anno 1632.

Dem 18. Maij ist getaufft worden Peter Clößell. Ist zu Gevatter gestanden der ersamme Georg Walter von Seelen, Anwaltscholtes, per me, f[ratrem] Maternum Effendium priorem carmelt[arum] et pastorem S[ancti] Germ[ani].